
Pubblicata sul sito istituzionale il        
29/12/2015 - N.  1441  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

N. 109 del Reg. Data  29/12/2015 N. 841  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione lavoro straordinario/aggiuntivo personale della 
Polizia Locale - Mese di Novembre 2015
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che il personale del III settore è stato chiamato, per l’anno 2015 a prestare
lavoro straordinario/aggiuntivo per inderogabili esigenze di servizio;

       VISTE le proprie disposizioni autorizzatorie per il Personale di P.L., ad espletare lavoro in
orario straordinario/aggiuntivo  in situazioni contingenti, n.11652 del 03.11.2015, n. 11894 del 06.11.2015 e
n. 13058 del 03.12.2015;

  VISTA la delibera di G.C. n° 150 del 10/12/2013 ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione anno 2013 e Piano della Performance 2013-2015;

  VISTA la delibera di G.C. n° 120 del 26/11/2015 ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo
di Gestione e Piano degli obiettivi 2015-  Piano della Performance 2015-2017 e misure organizzative per la
valutazione dei risultati;

 VISTO il “Decreto di nomina di Responsabile del Servizio nell’Ambito del III Settore- Variazione “ a firma
del Sindaco Pro-Tempore, datato 07.07.2014, Prot. Gen. 8122, a cui spetta tra l’altro l’attività di gestione del
personale e  per i servizi demandati;

VISTO che  sussiste  la  competenza  all’emissione  del  presente  atto  in  capo  al  Dirigente  o
Responsabile del competente servizio/settore, ai sensi degli artt. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;

VISTI  i  CC.CC.NN.LL. 14/9/2000, 5/10/2001, 22/1/2004, 9/5/2006, 11/4/2008 e 31/7/2009;
DATO ATTO che il personale del 3° Settore, destinatario delle autorizzazioni di cui innanzi ha,

in effetti, espletato lavoro straordinario/aggiuntivo disposto e quantificato da questo Centro di Responsabilità
e come rilevato dalle schede  individuali mensili di controllo elettronico delle presenze;

RITENUTO dover  procedere  alla  liquidazione  dei  compensi  spettanti  nel  limite  delle  ore
effettivamente prestate e autorizzate dal 01/11/2015  al 30/11/2015 ;

VISTE le determinazioni del responsabile del I Settore:

 N. 170/535 Reg. Gen. del 6/10/2009, con la quale venivano rideterminate le tariffe orarie per lavoro
straordinario a decorrere dall’1/4/2008, dall’1/7/2008 e dall’1/1/2009 ai sensi del CCNL 31 Luglio
2009;

 N. n. 72/337 Reg. Gen.  del  14/05/2014 con la quale venivano rideterminate le tariffe orarie per
prestazioni di lavoro aggiuntivo da parte del personale part/time a decorrere dal 16/12/2013 ai sensi
del CCNL 31 Luglio 2009,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE  ai  sotto  elencati   dipendenti  le  somme  a  fianco di  ciascuno  di  essi
indicate a titolo di compenso per lavoro straordinario/aggiuntivo prestato nel periodo dal
01/11/2015  al 30/11/2015,

 

Cognome e Nome Cat.
Ore
Fer.

Tariffa
Totale

1

Ore
Fest

o
Nott

Tariff
a

Totale
2

Ore
Fest.
Nott.

Tariffa
Totale

3

   Totale
Generale

3+6+9

1 2 3(1X2) 4 5 6(4x5) 7 8
9

( 7X8) 10
Monte Angelo C5 6 14,57 87,42  16,47 0,00  19,01 0 87,42

Marangione Francesco C5 4 14,57 58,28  16,47 0,00  19,01 0 58,28

Centonze Adele C5 1 17,56 17,56  18,33 0,00  19,09 0 17,56

Tondo Lucia  C5 10 16,76 167,60  17,48 0,00  18,21 0 167,60

Quaranta Marcella C5 10 16,78 167,80  1751 0,00  18,24 0 167,8

D'Amone Cosima C5 10 16,74 167,40  17,46 0,00  18,19 0 167,4

                    Totale 666,06  0,00  0,00 666,06

2. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  complessiva  di  €  666,06  a carico  dell’intervento
1/01/02/01/56 “Compenso per lavoro straordinario al personale dipendente”, del corrente
bilancio 2015.

Pag. 2 di 4



3. DI TRASMETTERE copie del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario  e al
Responsabile  Affari  Generali  -  Istituzionali  -  Servizi  Demografici,  per  gli  adempimenti
consequenziali.

CNA/cna

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  29/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  29/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Carlo CICALA

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  29/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  29/12/2015 F.to  Carlo CICALA
 

================================================================================
  N. 1441 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    29/12/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  29/12/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Carlo CICALA
                                                                                                  

Pag. 4 di 4


	Data 29/12/2015
	N. 841 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

